

dot. sprawy: 15/ZP/2026

Szanowni Państwo,

Uprzejmię informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na – **Dostawy zestawu i akcesoriów niezbędnych do prowadzenia ciągłych technik pozaustrojowej oksygenacji krwi do platformy Cardiohelp**, wpłynęły pytania.

Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ - Projekt umowy § 4A ust. 3-6

W nawiązaniu do zapisów umowy dotyczących wynagrodzenia w wysokości 100 zł powiększonego o należny podatek VAT uprzejmię prosimy o odstąpienie od naliczania tej opłaty w ramach umowy składu konsygnacyjnego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ - Projekt umowy §7 ust.1

Prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka”. Pozwoli to na obciążenie wykonawcy karą umowną w sytuacji, w której niewykonanie przedmiotu umowy w terminie będzie wynikało z jego winy. Nie znajduje uzasadnienia zapis, który obciąża wykonawcę karą umowną w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie z powodów leżących po stronie zamawiającego, osoby trzeciej lub z przyczyn losowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (patrz zmodyfikowany SWZ w tym zakresie).

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ - Projekt umowy §7 ust.1 pkt.2)

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary do 2% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, gdy Sprzedający w ogóle nie dokona dostawy w terminach, o których mowa w § 4.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ - Projekt umowy §3A

Czy Zamawiający dopuszcza przysyłanie faktur w formie elektronicznej (plik PDF) drogą e-mailową do dnia 1 kwietnia br., tj. do momentu uruchomienia przez nas obsługi faktur za pośrednictwem KSeF.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ w tym zakresie.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowany SWZ. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.